señor Cesar l/olina Delgado, cedula: uno-catorce-diecinueve-cero-tres-sesenta y uno, por el

siguiente monto:

En la ¡Ínea 1: 0 63.700.00 / En la linea 2: é 20.800.00 / En la linea 3: d: 50.000.00

Siendo un monto total de por adjudicar al señor Cesar Molina Delgado de ciento treinta y cuatro mil

quinientos colones con cero céntimos (É 134.500,00)

Se somete a votación el contenido de esta moción y es aprobada en firme con 3 voto6 de los presentes.

Artículo 9: Cierre de la sesión.

No hab¡endo más asuntos que tratar en las instalaciones del Complejo Culturat Alfonso Quesada

Hi lgo al ser las veintiún horas con cua re mrnu e jul¡o, se cierra la sesión